及有关法律规定，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双

方就工程施工及有关事项协商一致，共同达成如下协议： 

1.本协议书与下列文件一起构成合同文件 

（1） 中标通知书 

（2） 投标函及投标函附录 

（3） 专用合同条款 

（4） 通用合同条款 

（5） 技术标准和要求 

（6） 批复的实施方案 

（7） 已标价工程量清单 

（8） 其他合同文件 

2.上述文件互相补充和解释，如有不明确或不一致之处，以 

合同约定次序在先者为准。 

3.签约合同价：人民币（大写）玖拾伍万零壹佰元整（¥：

950100.00 元）。 

4.承包人项目经理：丁友，技术负责人：彭利。 

5. 工程质量符合合格  标准。 

通用合同条款 

见中华人民共和国《水利水电工程标准施工招标条件》

通用合同条款 

专用合同条款 

1．一般约定 

1.1 词语定义 

1.1.1 合同当事人和人员 

1.1.1.1 发包人：信阳市南湾水库事务中心。 

1.1.1.2 承包人：信阳河川水利建筑有限公司。 

1.1.1.3 分包人：                  /              。